Original en parchemin avec scean pendant sur lemnisqaes de mènie. (Archives du
Haut-Rhin, fonds de Lucelle.)

465. Présentation faite à Humbert de Neuchâtel, évêque de Baie, par Vécuyer Jean de Trothofen, 1412.

en sa qualité de patron de l'église de Saint-Etienne à Biirnen, de messire Jean Binhus, de Mulhouse, 16 sept.

}x>ur la cure de cette paroisse, devenue vacante par la résignation du précédent recteur Martin de

Trothoven.

Mulhouse, vendredi après FexaUation de la sainte-croix 1412.

Reuerendo in Ghristo patri ac domino domino Humberlo, episcopo basiliensi,

eiusdem vicario in spirilualibus generali, Johannes || de Trothofen, armiger, patronus

siue collator ecclesie parochialis sancti Stephani in Burnen prope
|| Brunstad, reue-

renciam et obedienciam in omnibus débitas et dénotas.

Ad ecclesiam iamdictam vacantem ad presens per liberam resignacionem Martini

de Trothofen, olim et nouissimi ipsius ecclesie rectoris, cuius quidem ecclesie

iamdicte jus patronatus seu presentandi rectorem ad idem, dum vacat, denoscilur

ad me pertinere, discretum virum dominum Johannem Binhus de Mùlhusen, pres-

biterum habilem et ydoneum, pro vero rectore ecclesie predicte ac prebendario

vestre paternitati reuerende duxi et presentibus duco presentandum, supplicans

eidem humiliter et instanter quatenus ipsum presentatum in et de dicta ecclesia

siue rectoria cum juribus et pertinencijs ipsius vniuersis auctoritate vestra ordinaria

pure propter deum dignemini instituere et vauorabiliter investire, adhibitis in hiis

et circa ea iuris et facti solempnitatibus et cautelis debitis et consuetis : et hec

vestre reuerende paternitati sub sigillo meo presentibus appenso cupio fore nota.

Datum in opido Mùlhusen predicto, feria sexta proxima post festum exaltacionis

sancte crucis, sub anno domini M°. cccc°. xij°.

Original en parchemin muni du sceau en cire brune pendant sur simple queue : quoique

très-fruste, on y distingue encore une tête mitrée dans un écu triangulaire.

(Archives de Bâle, fonds de la cathédrale, N° 228.J
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1412. 466. Devant le maître et le conseil de Mulîwuse et par scrupule de conscience, au regard de débiteurs

3 oct. qui sont gens d'église, Vabbesse et le couvent de Sainte-Claire, représentés par leur receveur, frère Wernlin

Frefel, religieux de Saint-François, font abandon à Vabbé Conrad de Lucelle et à sa communauté de

10 florins de rente arriérée, et réduisent à 30 florins la rente de 40 florins dont ils leur sont redevables